] . MEGALLAPODAS , o
HULLADEKGAZDALKODASI KOZSZOLGALTATASI SZERZODES
KIEGESZITESEROL

Duna- Tisza K6zt Hulladékgazdalkodasi és Kornyezetvédelmi Onkormanyzati Tarsulds
Székhelye: 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.

PIR azonositd (torzskonyvi nyilvantartasi szam): 838256

Statisztikai szam: 15838258-8411-327-03

Adoszam: 15838258-2-03

képviseli: Dr. Szeberényi Gyula Tamads elnsk

mint Megrendeld, a tovabbiakban Megrendeld

masrészrol az:

DTKH Duna-Tisza kézi Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Korlatolt Felelsségli Tarsasag
(korabbi nevén: ,,OKOVIZ” Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Korlatolt Felelosségii Tarsasag)
Székhelye: 6000 Kecskemét, Kisfai 248 0737/12 hrsz

Cégjegyzék szama: 03-09- 131340

Statisztikai szamjel: 12564392- 381" 372-03

KUJ azonosité: 100 279 742

KTI: 100511517

Megfelelosségi vélemény: OKHT KP/38706-7/2019.

Mindsitési engedély: PE/KTFO/06237-8/2019.

Adodszam: 12564392-2-03

képviseli: Agatics Roland tigyvezetd

mint Kozszolgaltato (a tovabbiakban: Kézszolgaltatd),

kozott alulirott napon, és helyen az alabbiak szerint.

ELOZMENYEK

1) A Felek rogzitik, hogy a Duna-Tisza kozi régio 101 dnkorményzatara kiterjedéen milkédik
a Duna Tisza Kﬁzi Hulladékgazdalkodasi es Kornyezetvedelmi Onkorrnanyzati Tarsulas (a

" Térsulasi Megallapodas V 5. c) pontja alapjan a Tarsulas szervezi rneg a tag onkormanyzatok

teriiletén a hulladékgazdalkodasi kozszolgaltatast, amely sordn a Tarsulasi Megallapodis

V.3.b) pontja alapjan a Tarsulas jogosult az egyes tagénkormanyzatok vonatkozisiban
fennallé hulladékgazdalkodasi kozszolgaltatasi szerzodések modositasara.

Felek megallapitjdk, hogy a Térsulds tagénkormanyzataira vonatkozoan a Kézszolgéltato

latja el a hulladékgazdélkodasi kdzszolgaltatast, az

Agasegyhaza Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,

Akasztd Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,

Albertirsa Véaros Onkormdanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Alsonémedi Nagykozség Onkonnanyzata vonatkozasaban 2017.11.01. napjatol,

Apaj Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Aporka Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Apostag Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,

Balloszog Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,

Bénye K6zség Onkormanyzata vonatkozaséban 2020.03.01. napjatol,

Bugyi Nagykozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Cegléd Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Ceglédbercel Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,



Csemé Kozség Onkormdnyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Csengdd Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Csévharaszt Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01.
Dénszentmiklés Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Délegyhaza Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Domséd Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunaegyhaza Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunatetétlen K6zség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunavecse Véros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Ecser Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Farmos Kozség Onkorméanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Fels6lajos Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.02.
Fels6pakony K8zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.11.01.
Fiilsphaza K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Fiilopszallas Kozség Onkormanyzata vonatkoz4asdban 2017.05.05.
Gomba Ko6zség Onkormanyzata vonatkozdsdban 2020.01.01.
Gydmrd Varos Onkorményzata vonatkozdsdban 2019.01.01.

Harta Nagykézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Helvécia Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Izsdk Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Jakabszéllas Kézség Onkormdanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kakucs Kozség Onkorményzata vonatkozaséban 2017.02.01.
Kaskantyu Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kava Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Kecskemét Megyei Jogi Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.05.01.

Kerekegyhaza Viros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01

napjatél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,

. napjatol,
Kiskunlachdza Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Kocsér Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2018.05.01.

Koka Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.03.01.

Kunadacs Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kunbaracs Kozség C")nkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.

napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,

Kunpeszér Kozseg_Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

" Kunszentmiklés Varos Onkormanyzata vonatkozaséban 2017.10.01.
Ladanybene K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Lajosmizse Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Lakitelek Nagykozség Onkormanyzata vontkozasaban 2016.08.01.

Lorév Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01

napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,

. napjatol,
Magléd Véros Onkormanyzata vonatkozasdban 2020.01.01.

Majoshaza Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Makéd Kozség Onkormanyzata vonatkozaséban 2017.10.01.

Mende Ko6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.01.01.

Mikebuda Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Monor Viros Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.05.01.

Monorierdd Kézség Onkormanyzata vonatkozésaban 2017.10.01.
Nagykata Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01.
Nagykords Varos Onkormanyzata vonatkozisaban 2017.03.01.
Nyéregyhaza Nagykézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Nyarlérine Kozség Onkonnanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Nyarsapat Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.

Ocsa Véaros Onkormanyzata vonatkozdsaban 2017.10.01.

napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,



Orgovany Nagykdzség Onkorrnanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,

Orkény Viros Onkormanyzata vonatkozasidban 2017.10.01. napjatol,

Pahi K6zség Onkorményzata vonatkozasdban 2017.05.01. napjatol,

Pénd Kozség Onkorményzata vonatkozdsiban 2019.01.01. napjatol,

Pécel Varos Onkorményzata vonatkozdsdban 2017.11.01. napjatol,

Péteri K6zség Onkormanyzata vonatkozésaban 2017.02.01. napj4tdl,

Pilis Varos Onkormanyzata vonatkozésaban 2017.10.01. napjatol,

Réackeve Véros Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatdl,

Solt Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napj4tol,

Soltszentimre K&zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,

Siilysap Varos Onkormanyzata vonatkozasiban 2017.02.23. napjatdl,

Szabadszllds Viros Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatot,

Szalkszentmérton K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatdl,

Szentkiraly K6zség Onkormanyzata vonatkozéséban 2017.05.01. napjatél,

Szentlérinckata K6zség Onkorményzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Szentmdrtonkata Nagykozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.11.01. napjatol,

Szigetbecse Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Szigetesép Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Szigetszentmarton K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01, napjatél,

Szigetujfalu K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Tabdi Kozség Onkorményzata vonatkozasdban 2017.05.01. napjatol,

Taksony Nagykoézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Tapi6bicske Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatdl,

Téapiogyorgye Kozség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2019.01.01. napjatol,

Tapidsag Kozség Onkorményzata vonatkozaséban 2017.10.01. napjatol,

Tapi6szecst Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.07.01. napjatél,

Tapioszele Varos Onkorményzata vonatkozisdban 2019.01.01. napjatél,

Téapioszentmarton Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Tapidszolés Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2014.01.01. napjatél,

Tass Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2017.10.01. napjatol,

Tiszakécske Varos Gnkonnanyzata vonatkozasaban 2016.08.01. napjatol,

~Téalmés Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.03.01. napjatol,

~ Tortel Kozség Onkonnanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Ujsolt Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatél,

UJszﬂvas Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2019.01.01. napjatél,

Uri Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

U116 Varos Onkormanyzata vonatkozasdban 2016.12.27. napjatol,

Viérosfold Kozség Onkormdnyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Vasad K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.04.29. napjatél

fennalld hulladékgazddlkodasi kozszolgaltatdsi szerzodések alapjan (a tovabbiakban:
Kozszolgaltatasi Szerzddések):

2) Kozszolgaltatd a Kozszolgdltatasi szerzGdések szerinti egyes kotelezettségeinek
teljesitésével kapcsolatban az aldbbi akadalykdzléssel (a tovabbiakban: Akadalykozlés)
fordult Megrendel6 felé:

A DTkH Nowprofit Kft. az aldbbiak szerint akaddlykozléssel fordul a Duna-Tisza kozi
Onkormanyzati Tdrsuldshoz a hulladékszdllitas feltételeinek vonatkozdsdban.



Magyarorszdag Kormdnya dltal a koronavirus kivetkeztében elrendelt veszélyhelyzet
Sfenndllasa alatt a hulladékgazddlkodasi kozszolgdltatds folyamatos és biztonsdgos elldtdsa
érdekében Tarsasdgunk az OHKT eldirdsainak betartdsdval, tartalék humdn erdforrds
képzése céljabdl kéri a jelenleg hatdlyos kozszolgdltatdsi szerz8dés modositdsdt/szerz8déstdl
valo eltérés tudomdsulvételét az alabbiak tekintetében.

Tisztelettel kérjitk a Duna-Tisza Kozi Onkormdnyzati Tdrsuldst, hogy a jelenleg hatdlyos
szerzGdések elkiilonitetten gyitijtétt csomagoldsi és zildhulladék gytijtésére vonatkozd
eléirasaiban foglaltakat az Orszdgos Hulladékgazdalkoddsi Kozszolgdltatdsi Tervben
meghatdrozottakhoz igazitani sziveskedjen.

Elkiilonitetten gyiijtott csomagolasi hulladékok vonatkozdsdaban:

1) a hdzhoz mend gyijjtés elvégzése sordn a gyiijiési gyakorisdgnak legaldbb havi
egyszerinek kell lennie a kizszolgdltaté dital alkalmazott frakcidnkénti, vagy egyiittes
gyijtési megolddst figyelembe véve.

Zoldhulladék gyiijtés vonatkozdsdban:

2.) A zoldhulladék gyiljtését a kozszolgdltaté az aldbbiak szerint biztositja:

Kozszolgdltaté havonkénti rendszerességgel, alkalmanként 2 db, a kézszolgdliaté dltal
biztositott emblémaval ellatott, lebomid, zold szinii zsdkban gytijtott zoldhulladékot szdallit
el.

Fenti médositassal ldtja Tdrsasdgunk biztositoitnak a térség kizel 600 ezer lakosa szdmdra
a kozszolgdltatds biztonsdgos elldtdsar, mellvel megakaddlyozhats, hogy az esetleges
tomeges egyidoben jelentkezd megbetegedések munkaerd problémdkhoz és a szolgdltatds
ellatdasdnak veszélyezietéséhez vezessenek. A gyilijtési gyakorisag médositdsat 2020, mdjus
honaptil kivanjuk bevezetni, azzal, hogy a veszélyhelyzetet kivetden és arra valé tekintettel
a felek kozszolgdltatds alapveld feltételeit djratdrgyaljdk.”

3) Felek megallapitjak, hogy a veszélyhelyzet kihirdetésérdl szolo 40/2020. (III. 11.) Korm.
rendelet 1. §-aban Magyarorszag egész teriiletére kihirdetett veszélyhelyzetben, a

- katasztréfavédelemrol és ahozzd kapesoldddegyes torvényekmodositasarst 2616 2611 réei—--—- -

CXXVIIL torvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapjan veszélyhelyzetben a képviseld-
testiilet feladat- és hataskérét a polgarmester gyakorolja. A Magyarorszag helyi
Onkorményzatairél sz616 2011. évi CLXXXIX. térvény 95. § (3) bekezdésére tekintettel a
tarsulasi tanacs milkodésére a képviseld-testiilet milkodésére vonatkozd szabalyokat kell
megfelelden alkalmazni. Erre tekintettel veszélyhelyzetben a Tarsulasi Tandcs hataskérébe
tartozo szitkséges dontéseket a tarsulasi tanics elnike jogosult meghozni.

I.

4) Az Elozményekben bemutatott Akadalykézlés alapjan Felek a Kézszolgaltatasi
szerzddéseket az alabbi ,, Zaradékkal” egészitik ki:

LwZaradék
a Duna- Tisza K6z Hulladékgazdalkodasi és Komyezetvédelmi Onkormanyzati Tarsulés és a
DTKH Duna-Tisza kozi Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Korlatolt Felelosségli Tarsasag
k&zitt
Agasegyhaza Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatél,
Akasztd K8zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,



Albertirsa Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Alsonémedi Nagykozség Onkonnanyzata vonatkozasaban 2017.11.01.
Apaj Kozség Onkormanyzata vonatkozaséban 2017.10.01.

Aporka Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Apostag Kozség Onkormanyzata vonatkozadsaban 2017.10.01.
Balloszog Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Bénye Kozség Onkormdnyzata vonatkozasaban 2020.03.01.

Bugyi Nagykézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Cegléd Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Ceglédbercel Kozség Onkorményzata vonatkozdsaban 2019.01.01.
Csemd Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Csengdd Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Csévharaszt Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01.
Dénszentmiklos Kozség Onkormaényzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Délegyhaza Kézség Onkormanyzata vonatkozdséban 2017.10.01.
Domséd Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunaegyhaza Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunatetétlen Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunavecse Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Ecser Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Farmos Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Felslajos Kozség Onkorményzata vonatkozasdban 2017.05.02.
Felsépakony Kozség Onkorményzata vonatkozésaban 2017.11.01.
Fiilophaza Kézség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2017.10.01.
Fiilspszallas Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.05.
Gomba K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.01.01.
Gy6mré Varos Onkormanyzata vonatkozésaban 2019.01.01.

Harta Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Helvécia Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Tzsak Vdros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Jakabszallas Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kakucs Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01,
Kaskantyu Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kéva Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Kecskemét Megyei Jogti Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2019.05.01.
Kerekegyhaza Varos Onkorményzata vonatkozasdban 2017.05.01.
Kiskunlachaza Nagyk6zség Onkormanyzata vonatkozésaban 2017.10.01.
Kocsér Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2018.05.01.

Kdoka Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2020.03.01.

Kunadacs K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kunbaracs Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kunpeszér Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Kunszentmiklos Varos Oukormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Ladénybene Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Lajosmizse Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Lakitelek Nagykozség Onkormanyzata vontkozasaban 2016.08.01.

Lorév Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.

Magléd Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.01.01.

Majoshdza K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.

Makad Ko6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.

napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatoél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatot,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,

1. napjatél,

napjatol,
napjatél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatoél,
napjatol,
napjatol,
napjatél,
napjatél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,



Mende K6zség Onkormanyzata vonatkozésaban 2020.01.01. napjatol,
Mikebuda Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjtol,
Monor Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.05.01. napjatol,
Monorierdd Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatdl,
Nagykata Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01. napjatol,
Nagykdrds Varos Onkormanyzata vonatkozasiban 2017.03.01. napjatol,
Nyéregyhdza Nagykozség Onkormanyzata vonatkozdsdban 2017.10.01. napjatol,
Nydrlérine Kozség Onkonnanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,
Nyarsapat Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Ocsa Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Orgovéany Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatél,
Orkény Véaros Onkormanyzata vonatkozéasaban 2017.10.01. napj4tél,
Pahi K6zség Onkorményzata vonatkozisaban 2017.05.01. napjatél,
Pand Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Pécel Véaros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.11.01. napjatél,
Péteri Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01. napjatol,
Pilis Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Rackeve Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Solt Varos Onkorményzata vonatkozasdban 2017.05.01. napjatél,
Soltszentimre K6zség Onkormanyzata vonatkozisdban 2017.05.01. napjatol,
Siilysap Varos Onkorményzata vonatkozésdban 2017.02.23. napjatol,
Szabadszailas Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatdl,
Szalkszentmarton K6zség Onkormanyzata vonatkozésaban 2017.10.01. napjatél,
Szentkiraly Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,
Szentlorinckata Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Szentmértonkata Nagykozség Onkormanyzata vonatkozisaban 2017.11.01. napjatél,
Szigetbecse Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,
Szigetcsép Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Szigetszentmarton Kozség Onkorméanyzata vonatkozasdban 2017.10.01. napjatdl,
Szigetijfalu Kozség Onkormanyzata vonatkozdsdban 2017.10.01. napjatél,
Tabdi Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatdl,
Taksony Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Téapidbicske Kozség Onkorrnanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Téapiogyorgye Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Téapiosag Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Téapioszecsé Nagykdzség Onkorményzata vonatkozasaban 2019.07.01. napjatol,
Tapidszele Viros Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatdl,
Téapioszentmarton Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Tépidsz6los Kozség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2014.01.01. napjatol,
Tass K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,
Tiszakécske Véaros Onkormanyzata vonatkozasiban 2016.08.01. napjatol,
Téalmas Koézség Onkormdnyzata vonatkozasdban 2020.03.01. napjétol,
Tortel Kozség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2019.01.01. napjatol,
Ujsolt Kézség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2017.05.01. napjatdl,
U_] szilvas Kozség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2019.01.01. napjatdl,
Uri Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2019.01.01. napjatol,
Ull6 Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2016.12.27. napjatél,
Varosfold Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjétol,
Vasad Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.04.29. napj4tol

fennallo hulladékgazdalkodasi kézszolgaltatasi szerz6déshez.



1.) Felek a kdzszolgaltatasi szerz6dés elkiilonitetten gyiijtott csomagoldsi hulladékokra és
z6ldhulladék gyiijtésre vonatkozé szabalyait a veszélyhelyzet kihirdetésérdl szolé
40/2020. (IT1. 11.) Korm. rendelet 1. §-a4ban Magyarorszag egész teriiletére kihirdetett
veszélyhelyzetre tekintettel az alabbi, kozszolgaltatasi szerzddéstdl eltérd médon
hatarozzak meg:

a) Kozszolgaltatd az elkiilonitetten gy(jtétt csomagolasi hulladékokat az OHKT
eldirasainak betartdsdval, havonta egyszer koteles a kdzszolgdltatd altal alkalmazott
frakcidonkénti, vagy egylittes gyiijtési megoldassal, a hdzhoz men6 gytjtés keretei kozott
elszallitam.

b) Kozszolgaltaté a z6ldhulladékot legalabb havonkénti rendszerességgel koteles hazhoz
mend gyljtés keretei kozott elszallitani, amelyhez alkalmanként 2 db, emblémaval
ellatott, lebomlo, z6ld szin(l zsakot biztosit.

2.) Jelen zaradék 2020. majus 19. napjan 1ép hatalyba és legfeljebb a veszélyhelyzet
visszavonasdrol rendelkezé korméanyrendelet hatdlyba lépését kovetd 10. napig, de
legalabb 2020. augusztus 31-ig marad hatdlyban, azzal, hogy a Felek a kozszolgaltatas
biztositasanak alapvetd feltételeit 2020. augusztus 31-ig Gjratargyaljak.”

Kecskemét, 2020. majus ]})%’KH {12

Duna-Tisza kozi Hulladékgazdatkodssi

Nonprofit Koriatoit Felolbsségii ]
s, gii Térsasag

................................................................

Dr. Szeberényi Gyula Ta Agatics Rol
elnsk
Duna- Tisza K6zi Hulladékgazdalkoddsi és DTKH Duna-Tisza kozi

Karnyezetvédelmi Onkormanyzati Tarsulas™ ~ Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Korldtolt
Felelosségt Tarsasag



